
    ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

 ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

 Δ.Ε.Υ.Α.  ΘΕΡΜΗΣ   

 ΔΗΜΟΥ  ΘΕΡΜΗΣ    

---------------------------------------- 

Παλαιολόγων 4, Τ.Κ. 57001, ΘΕΡΜΗ   

Τηλ.:2310460530- Fax:2310460531 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμ. Αποφ.118/2021 

 Θέρμη 28-12-2021 

 
                                 

«ΑΠΟΦΑΣΗ ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ» 

 

Θέμα: Απευθείας ανάθεση προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΙΑΚΩΝ ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΩΝ 

ΤΑΣΗΣ» και δέσμευση διάθεσης πίστωσης». 

                                                                                                                            

        Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1069/80 όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 328 του Ν. 4412/2016. 

3. Τον Κανονισμό Οικονομικής διαχείρισης, Προμηθειών & Υπηρεσιών της Δ.Ε.Υ.Α.Θ.. 

4. Την με αριθμό 275/2018 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

5. Τις εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό έτους 2021 ο οποίος εγκρίθηκε με 

την υπ’ αριθ. 290/2020 Απόφαση του Δ.Σ. και επικυρώθηκε με την υπ’ αριθ. 64199 

απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης. 

6. Την ανάγκη ορθής και συνεχούς λειτουργίας των εγκαταστάσεων της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

7. Την υπ. αριθ. 124/21 μελέτη της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

8. Την ανάγκη εκτέλεσης της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΩΝ ΤΑΣΗΣ» όπως αυτή περιγράφεται στην εισήγηση της Τεχνικής 

Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

9. Τη βεβαίωση πίστωσης του οικονομικού τμήματος.  

10. Τις αναληφθείσες πιστώσεις και την σχετική με αριθμό 00318/2021 Α.Α.Υ. 

11. Την υποβληθείσα προσφορά της εταιρείας «ΤΕΧΝΩΡ ENGINEERING» ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

1. Εγκρίνει την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΩΝ ΤΑΣΗΣ» σύμφωνα με την με αριθμό 124/21 μελέτη της Δ/νσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών για την διασφάλιση της ορθής και συνεχούς λειτουργίας των 

εγκαταστάσεων της Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 

2. Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση εκτέλεσης της προμήθειας με τίτλο: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΗΛΙΑΚΩΝ ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΩΝ ΤΑΣΗΣ» στην επιχείρηση «ΤΕΧΝΩΡ ENGINEERING» 

ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ, με Α.Φ.Μ. 

095755965 και έδρα ΓΡ. ΛΑΜΠΡΑΚΗ 40 ΝΙΚΑΙΑ, Τ.Κ. 18454, με ποσό ανάθεσης επί 

συνόλου της προμήθειας 690,00 € πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α. και ειδικότερα όπως 



ΑΔΑ: 6ΦΖ6ΟΛΖΛ-7ΑΦ



αναλυτικά περιγράφεται στην εισήγηση & την σχετική με αριθμό 124/21 μελέτη  της 

Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών 

3. Στον προϋπολογισμό της Δ.Ε.Υ.Α. Θέρμης του οικονομικού έτους 2021 και στους Κ.Α. 26-

02-00-0009 & Κ.Α. 54-02-02-0223 υπάρχει εγγεγραμμένη η αναγκαία σχετική πίστωση η 

οποία δεσμεύτηκε για θα διατεθεί για την κάλυψη της σχετικής δαπάνης. 

4. Η εκτέλεση της προμήθειας θα πραγματοποιηθεί από την ημέρα υπογραφής της σύμβασης 

και η διάρκεια εκτέλεσης της ορίζεται σε τρεις (3) μήνες ή έως εξαντλήσεως της.    

5. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά 

την υποβολή από τον πάροχο ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. 

 

 Ο Αναπλ. Γενικός Διευθυντής 

 

Κωστίκα Μαρία 

                                                       

 
 

 



ΑΔΑ: 6ΦΖ6ΟΛΖΛ-7ΑΦ


		2021-12-28T13:42:36+0200
	Athens




